电梯自行检测委托协议书

 协议编号：
	委托单位（甲方全称）

	检测单位（乙方）
	广东省特种设备检测研究院佛山检测院

	经双方友好协商，在公平、公正、互信的基础上，签订以下委托协议，明确双方的责任和义务，以及其他有关事宜的处置，具体如下：

	协
议
内
容
	委托服务项目
	甲方（产权、保养或受托管理）在用电梯自行检测

	设备数量等信息
	共      台，设备编号等信息详见《检验（自行检测）申报单》

	检测依据
	《电梯自行检测规则》(TSG T7008—2023)

	乙方服务项目
完成形式
	乙方按《电梯自行检测规则》(TSG T7008—2023)完成检测、出具检测报告，有效通知甲方领取报告后，视为乙方完成本协议的服务义务

	现场检测时间
	甲乙双方商定，原则上自协议签订之日起，一个月内乙方进场检测

	检测费用
	（大写）    万    仟    佰    拾   元整（￥         ）

	注：本费用为完成本协议《电梯自行检测规则》(TSG T7008—2023)要求的检测项目所需费用。不含载荷试验所需的砝码租赁费及搬运费、试验造成的电梯维修维护等附加费用

	付款期限
	1、甲方在本协议签订后5个工作日内一次性支付检测费用，另有约定的除外。
2、乙方在收到检测费后，及时开具发票。

	甲方发票要求
	发票类型
	☐普通发票
☐增值税专用发票（请另行提供甲方开票人信息：单位名称、纳税人识别号、地址、电话、开户银行、帐号）

	乙方帐号信息
	户名：广东省特种设备检测研究院佛山检测院
[bookmark: _GoBack]账号：44001668953053001188
开户银行：中国建设银行股份有限公司佛山朝安南路支行

注：甲方需在汇款附言处注明“电梯检测费+（协议编号）”等内容。

	法
律
责
任
	1、甲方义务和责任
（1）提供检测所需的相关资料，并对资料的真实性负责。
（2）提供必要的检测条件，确保检测人员的安全。
（3）甲方安排维保及相关人员，配合开展检测工作。
（4）甲方应及时落实（或督促产权单位落实）乙方提出的整改意见并反馈给乙方，及时商约现场确认日期（适用时）。
（5）由于甲方过错，导致无法落实现场检测、发生安全事故等情形，由此产生的经济、法律责任由甲方承担。

	法
律
责任
	2、乙方义务和责任
（1）乙方应按协议约定的时间和《电梯自行检测规则》(TSG T7008—2023)完成委托检测，对现场检测结果的公正性、正确性负责。
（2）乙方保证对甲方提供的资料保密和保护客户所有权。
（3）检测现场不符合检测条件或安全要求，乙方检测人员应出具《电梯中（终）止检测通知书》，中（终）止检测，甲乙双方另行商定检测时间。
（4）乙方应当在检测工作（含整改确认）完成后5个工作日内出具检测报告，并在1个工作日内将可领取报告等信息通知甲方。所检测项目均符合相关安全技术规范要求的换发《特种设备使用标志》。
3、本协议的附件“《检验（自行检测）申报单》”等为本协议不可分割的组成部分,与协议正文具有同等法律效力。
4、协议内容共同遵守，未尽事宜双方友好协商解决，协商不成的，任意一方均有权向乙方所在地法院提起诉讼。
5、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力,双方签章后生效。
6、本协议自双方签署之日起生效，至检测业务完成、费用结算完毕后终止。

	协议签订

委托单位（甲方）：

（盖章）

代表人：（签章）

日期：          年     月      日

检测单位（乙方）：

（盖章）

代表人：（签章）

日期：       年      月     日

1